www.hualun.sh.cn 2023版
可拆卸式
             压接接触件
后端
卸出!
前端松!
SUDSUD
ISO45001

手动压接工具
工  具
工具名称订货代码
适用接触件规格
压接钳 定位器
M22520/1-01 D1612
图 (1)
镀银 (默认)；镀金另约定
表 4 : mm1.5 2.5
芯数 26
单芯额定电流A
额定脉冲电压V(1.2/50μs)
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
绝缘体
芯数 排列图
YD48规格
芯数
单芯额定电流A
额定脉冲电压V(1.2/50μs)
额定电压VAC
接触对直径　数量
绝缘体
芯数 排列图
YD48规格
尾端接线mm2
接触电阻m
接触电阻m
< 1.5mm2
2.5 × 4 +
2500V
250V
< 2.5mm2
1m
25A
1.5 × 33 2.5 (    )1.5 × 41
10A 10A
2.5m
< 1.5mm2
2500V
250V
2.5m
针式 孔式 针式 孔式
针式 孔式 针式 孔式
公 母 公 母
公 母 公 母
< 1.5mm2
2.5 × 4 +
2500V
250V
< 2.5mm2
1m
25A
1.5 × 48
10A
2.5m
芯数
单芯额定电流A
额定脉冲电压V(1.2/50μs)
额定电压VAC
接触对直径　数量
绝缘体
芯数 排列图
YD55规格
尾端接线mm2
接触电阻m
针式 孔式公 母
1 2
64 53
2624 2523
10 118 97
21 2219 2018

手动压接工具
工  具
工具名称订货代码
适用接触件规格
压接钳 定位器
M22520/1-01 D1612
图 (1)
镀银 (默认)；镀金另约定
表 4 : mm1.5 2.5
芯数 26
单芯额定电流A
额定脉冲电压V(1.2/50μs)
额定电压VAC
尾端接线mm2
接触对直径　数量
绝缘体
芯数 排列图
YD48规格
芯数
单芯额定电流A
额定脉冲电压V(1.2/50μs)
额定电压VAC
接触对直径　数量
绝缘体
芯数 排列图
YD48规格
尾端接线mm2
接触电阻m
接触电阻m
< 1.5mm2
2.5 × 4 +
2500V
250V
< 2.5mm2
1m
25A
1.5 × 33 2.5 (    )1.5 × 41
10A 10A
2.5m
< 1.5mm2
2500V
250V
2.5m
针式 孔式 针式 孔式
针式 孔式 针式 孔式
公 母 公 母
公 母 公 母
< 1.5mm2
2.5 × 4 +
2500V
250V
< 2.5mm2
1m
25A
1.5 × 48
10A
2.5m
芯数
单芯额定电流A
额定脉冲电压V(1.2/50μs)
额定电压VAC
接触对直径　数量
绝缘体
芯数 排列图
YD55规格
尾端接线mm2
接触电阻m
针式 孔式公 母
1 2
64 53
2624 2523
10 118 97
21 2219 2018

2 3
插头防护盖
订货代码
适用
YD20-TG
YD28-TG
YD32-TG
YD40-TG
YD48-TG
YD55-TG
20壳体插头
28壳体插头
32壳体插头
40壳体插头
48壳体插头
55壳体插头
插座防护盖
订货代码
适用
YD20-ZG
YD28-ZG
YD32-ZG
YD40-ZG
YD48-ZG
YD55-ZG
20壳体插座
28壳体插座
32壳体插座
40壳体插座
48壳体插座
55壳体插座
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
R S
M x 4R
S
M x 4
H
M3
M4
x 4或
外壳规格
16 21 29
103
103
109
109
123
125
外壳
规格
外壳
规格
单位: mm
单位: mm
单位: mm
LL
L L
dd
d d
外壳规格
16 21 29
98
98
107
105
122
125
单位: mm
TQ - 密封电缆
TR - 接金属软管 TS - 密封电缆
TP - 接金属软管
TP-PG 连接尼龙软管 TQ-PG 连接密封电缆
TR-PG 连接尼龙软管 TS-PG 连接密封电缆
外形尺寸图
插头

2 3
插头防护盖
订货代码
适用
YD20-TG
YD28-TG
YD32-TG
YD40-TG
YD48-TG
YD55-TG
20壳体插头
28壳体插头
32壳体插头
40壳体插头
48壳体插头
55壳体插头
插座防护盖
订货代码
适用
YD20-ZG
YD28-ZG
YD32-ZG
YD40-ZG
YD48-ZG
YD55-ZG
20壳体插座
28壳体插座
32壳体插座
40壳体插座
48壳体插座
55壳体插座
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
R S
M x 4R
S
M x 4
H
M3
M4
x 4或
外壳规格
16 21 29
103
103
109
109
123
125
外壳
规格
外壳
规格
单位: mm
单位: mm
单位: mm
LL
L L
dd
d d
外壳规格
16 21 29
98
98
107
105
122
125
单位: mm
TQ - 密封电缆
TR - 接金属软管 TS - 密封电缆
TP - 接金属软管
TP-PG 连接尼龙软管 TQ-PG 连接密封电缆
TR-PG 连接尼龙软管 TS-PG 连接密封电缆
外形尺寸图
插头